
دورة في اللغة

Erwachsene – Adults – Adulte - بالغ

Personenzahl – Participants – Élèves 10    الشخخاص maximal !

Tag/Zeit – Time / Hour - Jour / Heure
 بطاقةالوقت

Montag 11.00-13.00 Uhr, 
Monday 11.00 am-1.00 pm
Lundi 11.00-13.00 heurs

الثننين16.30 – 15 

Ort / Place / Place
عنوان

Besser Lernen Institut ,  Alte Freiheit 1

Kerstin Rosan, Rolf Gabel

          

Name – Name – Nom  سما Nummer – Number – Nombre  عدد

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8

9

10

Ölbergbeginners
Sprachkurs für Asylbewerber
Language course for adults
Cours de langue

nach dem Thannhauser Modell 
mit dem Arbeitskreis Sprache für Erwachsene.


